[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Утр. Силу № 211 от 20.06.2024
РЕШЕНИЕ

село Владимиро - Александровское
  30.09.2021

                                                                                      № 339

	О перечне должностей муниципальной службы в ревизионной комиссии Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», муниципальным правовым актом от 14 сентября 2021 года № 323-МПА «О структуре и предельной численности работников ревизионной комиссии Партизанского муниципального района», принятым решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2021 № 323, руководствуясь статьей 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О перечне должностей муниципальной службы в ревизионной комиссии Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                            А.В. Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Утр. Силу № 211 от 20.06.2024
О перечне должностей муниципальной службы в Ревизионной комиссии Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные  статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	Принят решением
Думы Партизанского

муниципального района
от 30.09.2021 № 339

1. Настоящий муниципальный правовой акт принимается в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», муниципальным правовым актом от 14 сентября 2021 года № 323-МПА «О структуре и предельной численности работников ревизионной комиссии Партизанского муниципального района», принятым решением Думы Партизанского муниципального района от 14.09.2021 № 323.
2. Должности муниципальной службы в ревизионной комиссии Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», включены в перечень, установленный настоящим муниципальным правовым актом (прилагаются).
3. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу с 01 октября 2021 года.

Глава Партизанского муниципального района                               Л.В. Хамхоев

30 сентября 2021 года

№ 339-МПА

	Приложение
к муниципальному правовому акту

от 30 сентября 2021 № 339-МПА, принятому решением Думы Партизанского муниципального района от 30.09.2021 № 339

Перечень

должностей муниципальной службы в ревизионной комиссии Партизанского муниципального района, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона
«О противодействии коррупции»

Ведущий инспектор – главный бухгалтер
Ведущий инспектор